Heifje Getrinke

015

017

019

138

136

010

026

Glas Tee 1,40 €
Tasse Kaffee 1,40 €
Tasse Kaffee Hag 1,40 €
Pott Kaffee 2,40 €
Becher Cappuccino 2,00 €
Becher heiffe Milch 1,50 €

Glas Grog 2,50 €
mit 4cl Hansen-Rum

021

018

020

016

137

022

027

grofle Tasse Schokolade
Kinnchen Kaffee
Kinnchen Kaffee Hag
Pott Kaffee Hag

Tasse Espresso

Glas heifie Zitrone

Glas Gliihwein

2,20 €
2,60 €
2,60 €
2,40 €
1,30 €
1,50 €

2,20 €

Zum Kaffee oder Tee ein Stiick Kuchen?

Bitte erkundigen Sie sich bei unserer Bedienung, welche Sorten vorriditig sind.

170
171

172
173

174
175

176
178

180
181

182

Kdisekuchen gebacken
Kiisekuchen gebacken mit Sahne

Apfelkuchen
Apfelkuchen mit Sahne

Obstkuchen der Saison
Obstkuchen der Saison mit Sahne

Sahne-Torte
Windbeutel mit Sahne

Erdbeer-Torte
Erdbeer-Torte mit Sahne

eine extra Portion Sahne
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2,00 €
2,50 €

2,00 €
2,50 €

2,00 €
2,50 €

2,70 €
1,80 €

2,00 €
2,50 €

0,50 €
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